
  

Sade .. 

REPUBLICA DEL ECUADOR 00 0 0 0 1 2? 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION Ne; 00.04.44. 2171. q 
Un Ts A E 

  

    

   INTENQ Ne Ñ (O DELA-OBIGINA MATRIZ 
-ricoidates ol a dabimoinos ab ¿mein 

Ñ RCNE EA 
¿aña omaim teb oteoDÁ sb 

QUE se han presentado at capacicotods 10 
pública de aumento “de tal y reforma: de est APM 
ALFAMETAL CAL EEN Mi efi A 0 
Hotroporiclo. de e o eh 12 de fm 
aprobación, 2 AZ, ADE 

proba A MADATA POARTEDZA 
3% SOTO 333 

QUE el Departamento Ju Juridico de Compañias, media(te . 
DJC.00.1606 de 9 de agosto «del 2000, ha emitido informe favorable para su 
aprobación; 

   

  

   

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.98039 de 26 de abril de 1999. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR <i aumento de capual y la reforma de 
estatutos de la compañla ALFAMETAL CA. en los términos constantes de la 
teferida escritura; y, sponel que un extraciy de la misma $8 publique, ¿01 una 
vez, 2 una de los psiiódivOs de meyer circulación € el Disuio Melroyolilano 
dE UU. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Décimo Séptimo y 
Decio Segundo dei Distrito Mettopolitano de Quito, tomen nole al tuimigen de 
las matrices de :a escritura pública que se apiueba y ia de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respecivas. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER sue el Registrador Mercantil del Distrito 
Meiropolilano de Quito, inscribe ¡a escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripcion al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

    

  

55 AGO, A DADA YA a) strito Metropolitano de Quito, 
15 AGG, 4U 

ENimg. 
40809 

 



Ay 
EE 

A9CA793 J12=0 AD Cadusnán 100000 
y ZAIMASMO) 30 ALDO ATA RIGE 

  

3 

> Con esta fecha queda HSCRITA ta la pre: serte Resolución, bajo ef 2,2339 _ dol IBMIÉTRO MENEANTIL, Tomo SL 

misma, de contormidas a lo establecido en 
el Depreto 733 del 28 de 1975 

publicado ón Dd del 29            

  

no 
PEJE 

e 1 

+ A 1 

> 
, . 

+ 
A 

¿6 
. ¿rhpe 

3 o , 

1 

et da sd, 5% 

+ 

F 

ta, ” ? ES 

2 ; 

AS .? 

op? " 
ee + A 

z E os <= . 

z s e ” 4 + o 
? * 

, 
ha 4 AN . 

z a go ; .. 

2 op “4 

A > 1 LA 
4 Y 

lipryo 
ob A r i 

Ne 
q - - a 

He 
x 

e Ñ ARAYA 
3 $ 

  

 


